OFÍCIO VEREADOR n° 6/2017
São Roque, 02 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a criação do Museu Municipal de São Roque.

O museu ora solicitado, se criado, irá beneficiar a população da Estância Turística de São Roque, preservando a história são-roquense e incentivando ainda mais o turismo no nosso Município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/01/2017 - 09:43:44 00017/2017
/vtc